



Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
1	10	<b>C120CWS2442.C.GN</b>	CAPTURE 120 DEG CORNER WORK SURFACE, CURVED FRONT NO GMT 24D X 42W	\$ 811.00	\$ 8,110.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	VINYL EDGE	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
2	10	<b>CRWS2424.GN</b>	CAPTURE WORK SURFACE, RECTANGULAR NO GMT 24D X 24W	\$ 230.00	\$ 2,300.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	VINYL EDGE	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
3	6	<b>CWSBL</b>	CAPTURE WORKSURFACE SUPPORT BRACKET, LEFT HAND	\$ 16.00	\$ 96.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
4	12	<b>CWSBR</b>	CAPTURE WORKSURFACE SUPPORT BRACKET, RIGHT HAND	\$ 16.00	\$ 192.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
5	8	<b>CWSSLS</b>	CAPTURE WORKTOP SUPPORT SHARED, LEFT HAND	\$ 107.00	\$ 856.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
6	7	<b>CWSSRS</b>	CAPTURE WORKTOP SUPPORT SHARED, RIGHT HAND	\$ 107.00	\$ 749.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
7	10	<b>PSP6612</b>	PACK WORKSURFACE SUPPORTING PEDESTAL, 6"/6"/12"	\$ 863.00	\$ 8,630.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
8	6	<b>C8FR4242.P1.CC</b>	CAPTURE FRAME, 8-WIRE SYSTEM, 42W X 42H PWR BASE-STD BELT,COVER-COVER	\$ 504.00	\$ 3,024.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
9	12	<b>CTT4228</b>	CAPTURE FABRIC TACKABLE TILE, 42W X 28H	\$ 147.00	\$ 1,764.00
		.1	GRADE 1 PANEL FABRICS	\$ 0.00	

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
			...	Skipped Option	\$ 0.00
10	6	SST428		CAPTURE STEEL TILE, 42W X 8H	\$ 66.00 \$ 396.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
11	6	CTC42		CAPTURE TOP CAP 42	\$ 39.00 \$ 234.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
12	5	C8FR2442.P1.CC		CAPTURE FRAME, 8-WIRE SYSTEM, 24W X 42H PWR BASE-STD BELT,COVER-COVER	\$ 455.00 \$ 2,275.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
13	10	CTT2428		CAPTURE FABRIC TACKABLE TILE, 24W X 28H	\$ 107.00 \$ 1,070.00
			.1	GRADE 1 PANEL FABRICS	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
14	10	SST248		CAPTURE STEEL TILE, 24W X 8H	\$ 48.00 \$ 480.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
15	5	CTC24		CAPTURE TOP CAP 24	\$ 29.00 \$ 145.00
			.T1	SMOOTH TRIM COLORS	\$ 0.00
			.G	GRAY	\$ 0.00
16	6	C8FR4242.P1.CC		CAPTURE FRAME, 8-WIRE SYSTEM, 42W X 42H PWR BASE-STD BELT,COVER-COVER	\$ 504.00 \$ 3,024.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
17	12	CTT4228		CAPTURE FABRIC TACKABLE TILE, 42W X 28H	\$ 147.00 \$ 1,764.00
			.1	GRADE 1 PANEL FABRICS	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
18	12	SST428		CAPTURE STEEL TILE, 42W X 8H	\$ 66.00 \$ 792.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
19	6	CTC42		CAPTURE TOP CAP 42	\$ 39.00 \$ 234.00
			.T1	SMOOTH TRIM COLORS	\$ 0.00
			.G	GRAY	\$ 0.00
20	1	C8FR4242.P2.CB		CAPTURE FRAME, 8-WIRE SYSTEM, 42W X 42H STD BASE-PWR BELT,COVER-BLANK	\$ 596.00 \$ 596.00

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
21	2	CTT4228		CAPTURE FABRIC TACKABLE TILE, 42W X 28H	\$ 147.00 \$ 294.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
22	1	SST428		CAPTURE STEEL TILE, 42W X 8H	\$ 66.00 \$ 66.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
23	1	CTC42		CAPTURE TOP CAP 42	\$ 39.00 \$ 39.00
			.T1	SMOOTH TRIM COLORS	\$ 0.00
			.G	GRAY	\$ 0.00
24	2	C120CC42		CAPTURE 120 DEG STD FRAME 2WAY COVER, 42H	\$ 153.00 \$ 306.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
25	3	C120TWC42		CAPTURE 120 DEG STD FRAME 3-WAY COVER 42H	\$ 120.00 \$ 360.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
26	5	CFEC42		CAPTURE END OF RUN COVER, 42" HIGH	\$ 76.00 \$ 380.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
27	93	CILC42		CAPTURE INLINE PANEL TO PANEL CONNECTION, 42H	\$ 44.00 \$ 4,092.00
28	2	CPD151		CAPTURE POWER DUPLEX RECEPTACLE, 6/PKG, CIRCUIT I	\$ 199.00 \$ 398.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
29	2	CPD152		CAPTURE POWER DUPLEX RECEPTACLE, 6/PKG, CIRCUIT II	\$ 199.00 \$ 398.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
30	2	CPD153		CAPTURE POWER DUPLEX RECEPTACLE, 6/PKG, CIRCUIT III	\$ 199.00 \$ 398.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
31	2	CPD154		CAPTURE POWER DUPLEX RECEPTACLE, 6/PKG, CIRCUIT IV	\$ 224.00 \$ 448.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
32	1	CPRBFH		CAPTURE POWER FEED HARNESS 72", HARDWIRED	\$ 233.00 \$ 233.00

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
33	4	PPC20	POWERPAC CONNECTOR FOR IN-LINE BLK TO BLK 20W	\$ 120.00	\$ 480.00
34	8	PPC22	POWERPAC CONNECTOR FOR CORNER BLK TO BLK 22W	\$ 120.00	\$ 960.00
				<b>Subtotal:</b>	<b>\$ 45,583.00</b>
				<b>Total List:</b>	<b>\$ 45,583.00</b>